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PIULATTE proszek 14 saszetek po 5 g dla kobiet karmiących
piersią
 

Cena: 41,40 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 14 sasz. po 5 g

Postać prosz.

Producent HUMANA POLAND SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisWskazania do stosowania już od 1. karmienia matkom, które:urodziły przedwcześnieurodziły przez cesarskie cięciechcą karmić jak
najdłużejsą narażone na stresPiulatte to wyjątkowy suplement diety, który powstał na bazie opatentowanej cząsteczki SILITIDIL.W
składzie cząsteczki znajdziemy połączenie ostropestu plamistego oraz fosfatydyloseryny, która zwiększa jego wchłanialność. Ponadto
w piulatte znajdziemy również witaminę D3 oraz witaminę B12, które są niezmiernie ważne dla Mam w okresie poporodowym. To
wszystko sprawia, że piulatte jest suplementem dedykowanym Mamom karmiącym piersią.Karmienie piersią jest najwłaściwszym
sposobem żywienia niemowląt.Jego dobroczynny wpływ odczuwają zarówno matki karmiące jak i ich dzieci. Zapoznaj się z korzyściami
płynącymi z karmienia piersią.²Korzyści dla dziecka:Wzmacnianie układu odpornościowego,Działanie przeciwzapalne i
przeciwinfekcyjne,Korzystny wpływ na układ sercowo-naczyniowy,Utrzymywanie równowagi mikrobioty przewodu
pokarmowego,Rzadsze występowanie lub łagodniejszy przebieg w przypadku wielu dolegliwości zdrowotnych u dziecka.Korzyści dla
matki karmiącej:Obniżenie ryzyka związanego z potencjalnym krwawieniem poporodowym,Przyspieszenie obkurczania się macicy po
porodzie,Przyspieszenie powrotu do masy ciała sprzed okresu ciąży,Osiągnięcie remineralizacji kości do poziomu sprzed okresu
ciąży,Zmniejszenie ryzyka zachorowania na raka jajników oraz raka piersi w okresie pomenopauzalnym.Sposób użyciaNależy stosować
1 saszetkę dziennie. Przyjmować między posiłkami (1 godzinę przed lub po posiłku). Zawartość saszetki wsypać do 150-200 ml wody
lub innego płynu, zamieszać łyżeczką i wypić.SkładCukier, 2,6% ekstrakt z ostropestu plamistego; 2,6% fosfatydyloseryna; emulgator:
lecytyna sojowa; kwas: kwas cytrynowy; aromat; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; witamina B12; witamina D3.Produkt
bezglutenowy.1 saszetka Piùlatte zawiera: wartość energeryczna 87 kJ / 21 kcal; tłuszcze 0,2 g, w tym: kwasy tłuszczowe nasycone 0,2
g; węglowodany 4,5 g, w tym: cukry 4,4 g; białko 0,0 g; sól 0 g; witamina B12 0,5 µg; Witamina D3 1 µg; ekstrakt z ostropestu plamistego
130 mg; fosfatydyloseryna 130 mg.
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